Detailauswertung

DGI Trailseries Rold
Rebild Porten / 21.04.2023-21.04.2023

Pedersen, Ronni Kngsen

Startnummer: 128

Rold 2023 - Sport

Kategorie:
E-bike - S

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit
3:45,49
2:07,95
2:15,55
1:55,50
1:48,43
1:01,04
1:24,20

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

25
25
24
24
27
27
25

Rickst.
Kat.
0:34,99
0:36,60
0:47,41
0:17,21
0:47,30
0:18,55
0:27,24

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
80
87
86
83
99
103
91

Rlckst.
Gesamt
0:46,64
0:36,60
0:47,41
0:23,75
0:47,30
0:18,55
0:27,24

Gesamt-Zeit: 14:18,16

Strecken-Platzierung: 91 (von 113)
Bestzeit der Strecke: 10:30,78

Kategorie-Platzierung: 25(von 32)
Bestzeit in der Kategorie: 10:30,78

Gesamtwertung

Gesamt Platz Rlckst. Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

timing.sportident.com




