

## Detailauswertung

Pedersen, Ronni Knøsen Gesamt-Zeit: 14:18,16

Startnummer: 128

Rold 2023 - Sport Strecken-Platzierung: 91 (von 113)

Bestzeit der Strecke: 10:30,78

Gesamtwertung

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 25(von 32)

E-bike - S

Bestzeit in der Kategorie: 10:30,78

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesam
Stage 1	3:45,49	25	0:34,99	80	0:46,64					
Stage 3	2:07,95	25	0:36,60	87	0:36,60					
Stage 4	2:15,55	24	0:47,41	86	0:47,41					
Stage 5	1:55,50	24	0:17,21	83	0:23,75					
Stage 7	1:48,43	27	0:47,30	99	0:47,30					
Stage 8	1:01,04	27	0:18,55	103	0:18,55					
Stage 9	1:24,20	25	0:27,24	91	0:27,24					

Timing by SPORTident timing.sportident.com